
2016年 8月 22日 

 

各位 

情報システム室 

 

ネットワークサービス停止のお知らせ 

 

 本年 8 月 13 日から 14 日に実施いたしました西・北校舎の学内ネットワーク工事による

ネットワークサービスの停止につきまして、ご不便をおかけいたしましたことお詫び申し

上げます。さて、本工事におきましては、当日に通信が不安定となる現象が確認されたた

め作業を中止せざるを得ませんでした。 

原因調査を踏まえ、再度、下記のとおりネットワークサービスを停止させていただき、

学内ネットワーク工事を実施させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

利用者の皆様には直前のお知らせとなり、また、再度のご不便とご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

停止日時 ： 2016年 8月 27日（土）9時から 13時まで 

対象エリア： 7号館、13号館、14号館、15号館、17号館 

以上 

 

 

 


